
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про внесення змін до Переліку проектів, що фінансуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України

Відповідно до статті 108 Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2023 рік» (із змінами), пункту 4 Порядку та 
умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
проектів у рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 25 листопада 2015 р. 
№ 1068 (із змінами), пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад, 
територій та інфраструктури України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 червня 2015 р. № 460 (в редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 17 грудня 2022 р. № 1400), протоколу № 1 від 
15 травня 2023 р. та протоколу № 2 від  28 червня 2023 р. засідання Експертної 
робочої групи з питань ініціювання, підготовки, супроводження та реалізації 
спільних з міжнародними фінансовими організаціями проєктів в рамках 
Програми з відновлення України та Надзвичайної кредитної програми для 
відновленні України,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Переліку проектів, що фінансуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України, затвердженого наказом 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України
від 05 липня 2023 р. № 570, виклавши його у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції Анну Юрченко.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


